
Hančův sportovní klub Benecko
pořádá

41. ročník běhu okolo Benecka a Žalého
KALCOUSKEJ TUMEL
memoriál Káji Pavlíka

ředitel závodu:   Mgr. Ludmila Brožková
hlavní rozhodčí:          Ing. Petr Pacholík
sekretář:                              Lenka Horká

Oficiální Výsledky
Předškolní dívky I.

100m
Počátek
Konec

10:02:15
10:03:26

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 148 KLYKORKOVÁ Laura 19 BH9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 16.2
2. 203 TULACHOVÁ Beata 19 BH9 16.6 0.4
3. 160 HERVERTOVÁ Jasmína 19 BH9 17.9 1.7
4. 150 ŠÍROVÁ Valentýna 19 BH9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 18.7 2.5
5. 315 MAŠKOVÁ Aneta 20 BH9 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 24.0 7.8
6. 300 ČIHÁKOVÁ Mia 19 BH9 25.0 8.8
7. 156 BROŽKOVÁ Stella 20 BH9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 25.6 9.4
8. 104 HEŘTOVÁ Josefína 20 BH9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 26.0 9.8
9. 363 NOVOTNÁ Lisa 20 BH9 AČR 29.2 13.0

10. 289 BÍLKOVÁ Anežka 19 BH9 43.0 26.8
11. 125 KREMENCHUK Kristýna 20 BH9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 46.2 30.0
12. 159 JENÍKOVÁ Viktorie 21 BH9 SKHA SKI klub Harrachov 46.5 30.3
13. 260 TICHÁ Mia 21 BH9 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:04.0 47.8
14. 301 OHRABKOVÁ Apolena 21 BH9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 1:04.2 48.0
15. 155 BROŽKOVÁ Josefína 20 BH9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 1:10.5 54.3

DNS 279 ŠÍROVÁ Nella 21 BH9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice Nestart.
Přihlášeno  16   Startovalo  15   Klasifikováno  15

Předškolní chlapci I.
100m

Počátek
Konec

10:02:15
10:07:51

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 322 BĚHAL Erik 19 BK9 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 12.8
2. 302 BĚLOCH Mikuláš 19 BK9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 15.3 2.5
3. 328 KINCL Zbyněk 19 BK9 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 16.9 4.1
4. 331 VLÁŠEK Vojtěch 19 BK9 LSKL LSK Lomnice n.P. 17.9 5.1
5. 357 KUBINA František 20 BK9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 19.4 6.6
6. 361 NOVOTNÝ Maxim 20 BK9 20.9 8.1
7. 264 PODSTATA Jakub 20 BK9 25.7 12.9
8. 360 URBANEC Šimon 20 BK9 STUD Sokol Studenec 31.7 18.9
9. 149 KLYKORKA Max 21 BK9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 1:04.9 52.1

10. 228 HANUŠ Adam 21 BK9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 1:08.6 55.8
11. 293 CÍL Jan 21 BK9 Sokol Pardubice 1:18.3 1:05.5
12. 367 GALANDÁK Viktor 21 BK9 1:20.7 1:07.9
13. 303 BĚLOCH Fabián 21 BK9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 1:44.7 1:31.9
14. 369 VOKŘÍNEK Šimon 20 BK9 1:49.1 1:36.3

21.05.2023 13:27:18 Strana: 1/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
DNS 327 SMOLÍK Matěj 20 BK9 HSKB Hančův sport. klub Benecko Nestart.

Přihlášeno  15   Startovalo  14   Klasifikováno  14

Předškolní dívky II.
400m

Počátek
Konec

10:13:17
10:15:55

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 133 BARTOVÁ Tereza 17 BH7 LSKL LSK Lomnice n.P. 1:53.0
2. 278 KOLÍNOVÁ Anita 18 BH8 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 1:59.1 6.1
3. 131 ROZSYPALOVÁ Beata 17 BH7 SK Ještěd 2:07.9 14.9
4. 325 SMOLÍKOVÁ Rozálie 18 BH8 HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:15.6 22.6
5. 368 GALANDÁKOVÁ Zorka 18 BH8 2:22.5 29.5
6. 127 NOVOTNÁ Nela 18 BH8 Dolní Branná 2:28.3 35.3
7. 316 HOLUBCOVÁ Eliška 18 BH8 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:29.7 36.7
8. 196 CÍLOVÁ Eliška 17 BH7 Sokol Pardubice 2:31.9 38.9
9. 320 FLEGLOVÁ Adéla 17 BH7 Jelenice 2:36.0 43.0

10. 256 MEČÍŘOVÁ Anežka 18 BH8 DULI Dukla Liberec 2:38.1 45.1

DNS 103 HEŘTOVÁ Viktorie 18 BH8 HSKB Hančův sport. klub Benecko Nestart.
Přihlášeno  11   Startovalo  10   Klasifikováno  10

Předškolní chlapci II.
400m

Počátek
Konec

10:17:44
10:21:26

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 351 WALTER Jan 17 BK7 JIJD Jiskra Josefův Důl 1:51.6
2. 276 HORÁČEK Vojtěch 17 BK7 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:00.1 8.5
3. 154 BROŽEK Matěj 17 BK7 HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:01.4 9.8
4. 204 PROKŮPEK Sváťa 18 BK8 HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:06.6 15.0
5. 106 VRBATA Fabian 17 BK7 2:07.7 16.1
6. 215 KAPLAN Jonatán 18 BK8 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:09.6 18.0
7. 132 PUŠ Kryštof 18 BK8 STUD Sokol Studenec 2:11.7 20.1
8. 341 ŠÍR Adam 18 BK8 HSKB Hančův sport. klub Benecko 3:42.6 1:51.0

Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   8

Nejmladší žákyně I.
540m

Počátek
Konec

10:24:22
10:27:27

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 358 BERNTOVÁ Astrid 15 MH5SOSK TJ Sokol Skuhrov 2:09.4
2. 242 ŠOURKOVÁ Pavlína 15 MH5HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:19.6 10.2
3. 181 LAUŠMANOVÁ Tereza 15 MH5SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:22.1 12.7
4. 114 METELKOVÁ Ema 15 MH5SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:24.6 15.2
5. 332 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna 16 MH6SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:30.6 21.2
6. 105 KUČEROVÁ Izabela 15 MH5 2:36.6 27.2
7. 317 KRACÍKOVÁ Kateřina 16 MH6 2:37.7 28.3
8. 298 LNĚNIČKA Mia 15 MH5SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:38.7 29.3
9. 326 KINCLOVÁ Elen 16 MH6SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:40.8 31.4

10. 290 LNĚNIČKA Ema 15 MH5SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:43.2 33.8
11. 350 CÍSAŘOVÁ Johana 16 MH6JIJD Jiskra Josefův Důl 2:45.6 36.2
12. 257 KOUDELKOVÁ Eva 16 MH6LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:46.6 37.2
13. 311 KOZLOVSKÁ Adéla 16 MH6SOVH TJ Sokol Velké Hamry 2:50.1 40.7
14. 134 ŠEFCŮ Zuzana 16 MH6LSKL LSK Lomnice n.P. 3:00.6 51.2
15. 223 HANČOVÁ Lucie 16 MH6HSKB Hančův sport. klub Benecko 3:05.4 56.0

Přihlášeno  15   Startovalo  15   Klasifikováno  15

21.05.2023 13:27:18 Strana: 2/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Nejmladší žáci I.
540m

Počátek
Konec

10:29:15
10:32:34

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 292 RAČÁK Samuel 15 MK5SKHA SKI klub Harrachov 2:04.0
2. 318 HOLUBEC Štěpán 15 MK5SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:04.3 0.3
3. 186 PROKŮPEK Matyáš 16 MK6HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:20.2 16.2
4. 214 KAPLAN Benjamin 16 MK6SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:24.4 20.4
5. 273 KOLÍN Jonáš 15 MK5SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:27.1 23.1
6. 272 RYCHTR Sebastian 15 MK5SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:31.9 27.9
7. 313 MAŠEK Matyáš 16 MK6SOVH TJ Sokol Velké Hamry 2:32.6 28.6
8. 310 VACEK Vojtěch 15 MK5SOVH TJ Sokol Velké Hamry 2:33.7 29.7
9. 335 MARTÍNEK Jan 16 MK6TJTA TJ Tanvald 2:35.4 31.4

10. 110 PLÍHAL Šimon 15 MK5TJSE TJ Semily 2:41.5 37.5
11. 151 JINDŘIŠEK Jan 16 MK6HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:44.0 40.0
12. 124 KREMENCHUK Alex 15 MK5HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:50.1 46.1
13. 329 NOVÁK Marek 16 MK6SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:00.3 56.3
14. 353 ŠťASTNÝ Jakub 16 MK6JIJD Jiskra Josefův Důl 3:18.6 1:14.6

Přihlášeno  14   Startovalo  14   Klasifikováno  14

Nejmladší žákyně II.
700m

Počátek
Konec

10:30:00
10:37:40

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 308 POLONSKÁ Julie Ágnes 13 DN3 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:50.9
2. 280 FLÉGLOVÁ Nikol 13 DN3 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:55.4 4.5
3. 158 HERVERTOVÁ Beata 14 DN4 HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:56.8 5.9
4. 130 ROZSYPALOVÁ Linda 13 DN3 SK Ještěd 3:00.6 9.7
5. 102 POSPÍCHALOVÁ Lucie 13 DN3 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:04.6 13.7
6. 346 GROFOVÁ Valentina 13 DN3 STUD Sokol Studenec 3:07.4 16.5
7. 355 SUKOVÁ Rozálie 13 DN3 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:10.1 19.2
8. 291 HOLUBCOVÁ Lucie 13 DN3 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:12.2 21.3
9. 235 ŠOURKOVÁ Štěpánka 14 DN4 HSKB Hančův sport. klub Benecko 3:14.1 23.2

10. 126 NOVOTNÁ Veronika 14 DN4 Dolní Branná 3:16.9 26.0
11. 108 TOMÁŠKOVÁ Rozárka 13 DN3 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:17.5 26.6
12. 254 MEČÍŘOVÁ Marie 14 DN4 DULI Dukla Liberec 3:18.2 27.3
13. 263 BLAŽKOVÁ Anna 14 DN4 SOSK TJ Sokol Skuhrov 3:23.1 32.2
14. 224 RYCHTROVÁ Gabriela 13 DN3 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:28.2 37.3
15. 268 HAJNÁ Kateřina 14 DN4 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:30.2 39.3
16. 135 ŠVIHOVÁ Alice 14 DN4 LSKL LSK Lomnice n.P. 3:39.9 49.0
17. 115 BÁNSKÁ Hermína 14 DN4 3:45.9 55.0
18. 309 PAVLOUČINOVÁ Bětka 13 DN3 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 4:08.6 1:17.7
19. 232 HANUŠOVÁ Magdalena 14 DN4 HSKB Hančův sport. klub Benecko 4:53.8 2:02.9

Přihlášeno  19   Startovalo  19   Klasifikováno  19

Nejmladší žáci II.
700m

Počátek
Konec

10:35:00
10:38:49

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 211 KAPLAN Jeremiáš 13 HN3 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:46.2
2. 294 DRHA Honza 13 HN3 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:51.1 4.9
3. 253 VANĚČEK Štěpán 13 HN3 SKHA SKI klub Harrachov 2:58.3 12.1
4. 107 KUČERA Vilém 13 HN3 3:10.3 24.1
5. 314 MAŠEK Lukáš 13 HN3 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 3:13.9 27.7
6. 270 HORÁČEK Antonín 14 HN4 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:14.8 28.6
7. 199 TULACH Vojtěch 13 HN3 3:17.5 31.3
8. 342 MRŮZEK Matouš 13 HN3 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:17.7 31.5
9. 111 KRAJÍC Matyáš 13 HN3 TJSE TJ Semily 3:21.1 34.9

21.05.2023 13:27:18 Strana: 3/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
10. 333 ZUZÁNEK František 14 HN4 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:49.4 1:03.2

Přihlášeno  10   Startovalo  10   Klasifikováno  10

Rodiče s dětmi (2015 a ml.)
100m+400m

Počátek
Konec

10:46:14
10:47:59

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 243 HORÁČEK Vojta 00 RoD Horáček Tomáš 1:10.1
2. 233 KOLÍNOVÁ Anita 00 RoD Kolín Jan 1:10.4 0.3
3. 330 KINCL Zbyněk 00 RoD 1:16.3 6.2
4. 323 BĚHAL Erik 00 RoD 1:21.2 11.1
5. 304 BĚLOCH Mikuláš 00 RoD Horká Kamila 1:45.1 35.0

305 OUHRABKOVÁ Apolena 00 RoD Ouhrabka Ladislav 1:45.1 35.0

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

Žákyně mladší 2011-12
1100m

Počátek
Konec

11:13:56
11:18:35

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 208 VORLOVÁ Daniela 12 dm2 STUD Sokol Studenec 3:11.2
2. 201 CHMELÍKOVÁ Ester 11 dm1 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:20.0 8.8
3. 337 BERNTOVÁ Ela 11 dm1 TJTA TJ Tanvald 3:23.3 12.1
4. 246 NOVOTNÁ Dominika 11 dm1 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:26.2 15.0
5. 120 TOMÁŠOVÁ Amálie 12 dm2 SOSK TJ Sokol Skuhrov 3:35.7 24.5
6. 248 KUBÁTOVÁ Renata 11 dm1 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:37.3 26.1
7. 138 VORLOVÁ Jana 11 dm1 LSKL LSK Lomnice n.P. 3:39.1 27.9
8. 176 HOLUBCOVÁ Tereza 11 dm1 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:40.1 28.9
9. 184 KUKLÍKOVÁ Sofie 11 dm1 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:41.2 30.0

10. 123 VITOVÁ Lotta 12 dm2 SOSK TJ Sokol Skuhrov 3:42.5 31.3
11. 121 HALAMOVÁ Anežka 12 dm2 SOSK TJ Sokol Skuhrov 3:43.5 32.3
12. 334 ZUZÁNKOVÁ Anna 11 dm1 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:45.5 34.3
13. 112 PLÍHALOVÁ Šárka 12 dm2 TJSE TJ Semily 3:50.2 39.0
14. 187 HANČOVÁ Adéla 11 dm1 SKHA SKI klub Harrachov 3:51.3 40.1
15. 312 KOZLOVSKÁ Anna 11 dm1 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 3:52.2 41.0
16. 221 JANÁKOVÁ Zuzana 12 dm2 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:53.6 42.4
17. 321 KOSÁČKOVÁ Alice 12 dm2 STUD Sokol Studenec 3:55.2 44.0
18. 344 MÖHVALDOVÁ Anežka 11 dm1 HSKB Hančův sport. klub Benecko 3:56.5 45.3
19. 348 PETRŽILKOVÁ Eliška 12 dm2 JIJD Jiskra Josefův Důl 4:04.8 53.6
20. 101 KRÁLOVÁ Bára 12 dm2 HSKB Hančův sport. klub Benecko 4:05.5 54.3
21. 195 MATERNOVÁ Lenka 11 dm1 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:07.2 56.0
22. 349 SHARMA Michelle 12 dm2 JIJD Jiskra Josefův Důl 4:09.0 57.8
23. 161 SATUROVÁ Eliška 12 dm2 HSKB Hančův sport. klub Benecko 4:12.7 1:01.5
24. 137 DLOUHÁ Lucie 12 dm2 LSKL LSK Lomnice n.P. 4:17.2 1:06.0
25. 359 HOFMANOVÁ Josefína 12 dm2 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:20.5 1:09.3
26. 356 ŠKOLUDOVÁ Klaudie 12 dm2 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:39.1 1:27.9

Přihlášeno  26   Startovalo  26   Klasifikováno  26

21.05.2023 13:27:18 Strana: 4/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Žáci mladší 2011-12
1100m

Počátek
Konec

11:20:49
11:25:28

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 262 JEŽEK Vincent 12 hm2 DULI Dukla Liberec 3:01.3
2. 173 LUKEŠ Jakub 11 hm1 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:04.5 3.2
3. 206 VRBATA Alan 12 hm2 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:11.6 10.3
4. 170 LAUŠMAN Adam 12 hm2 Jilemnice 3:15.4 14.1
5. 319 HOLUBEC Kryštof 12 hm2 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:18.6 17.3
6. 283 JANATA Tomáš 12 hm2 KBJI KB Jilemnice 3:30.8 29.5
7. 139 LUKAVEC Kryštof 11 hm1 LSKL LSK Lomnice n.P. 3:31.7 30.4
8. 255 RAČÁK Denis 12 hm2 SKHA SKI klub Harrachov 3:46.1 44.8
9. 275 SINGH Vojtěch 12 hm2 SKHA SKI klub Harrachov 3:49.5 48.2

10. 136 ŠVIHA Ondřej 12 hm2 LSKL LSK Lomnice n.P. 3:52.0 50.7
11. 282 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 12 hm2 HSKB Hančův sport. klub Benecko 4:07.7 1:06.4
12. 116 BÁNSKÝ Tobiáš 12 hm2 4:33.8 1:32.5
13. 219 KOUDELKA Adam 12 hm2 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:39.0 1:37.7

Přihlášeno  13   Startovalo  13   Klasifikováno  13

Žákyně starší 2009-10
1600m

Počátek
Konec

11:28:10
11:38:51

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 336 HLADKÁ Anna 10 hs0 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:36.3
2. 144 BROŽOVÁ Adéla 09 hs9 LSKL LSK Lomnice n.P. 6:57.2 20.9
3. 299 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 hs9 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:01.5 25.2
4. 145 DLOUHÁ Daniela 09 hs9 LSKL LSK Lomnice n.P. 7:06.4 30.1
5. 207 VRBATOVÁ Barbora 10 hs0 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:10.2 33.9
6. 202 MAREČKOVÁ Olivie 09 hs9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:21.2 44.9
7. 197 LUKEŠOVÁ Natálie 09 hs9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:32.3 56.0
8. 174 PLECHÁČOVÁ Nikola 09 hs9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:32.9 56.6
9. 343 MÖHVALDOVÁ Vendula 10 hs0 HSKB Hančův sport. klub Benecko 7:38.9 1:02.6

10. 296 KRTIČKOVÁ Johana 10 hs0 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:40.7 1:04.4
11. 339 JONÁŠOVÁ Štěpánka 10 hs0 TJTA TJ Tanvald 7:46.9 1:10.6
12. 198 BROŽÍKOVÁ Barbora 09 hs9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:50.2 1:13.9
13. 200 PROKEŠOVÁ Adéla 09 hs9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:56.0 1:19.7
14. 345 DOBEŠOVÁ Johana 10 hs0 HSKB Hančův sport. klub Benecko 7:59.2 1:22.9
15. 189 SUCHARDOVÁ Ella 09 hs9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 8:24.5 1:48.2
16. 141 BARTOVÁ Nela 10 hs0 LSKL LSK Lomnice n.P. 8:45.7 2:09.4
17. 244 HAMÁČKOVÁ Alžběta 10 hs0 SKHA SKI klub Harrachov 8:52.4 2:16.1
18. 218 UČENÁ Kateřina 10 hs0 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:00.5 2:24.2
19. 152 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 hs9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 9:38.1 3:01.8
20. 175 POSPÍCHALOVÁ Sára 10 hs0 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 10:24.1 3:47.8
21. 140 ŠIMKOVÁ Veronika 10 hs0 LSKL LSK Lomnice n.P. 10:41.7 4:05.4

Přihlášeno  21   Startovalo  21   Klasifikováno  21

Žáci starší 2009-10
1600m

Počátek
Konec

11:41:30
11:49:48

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 122 HANČ Jakub 09 ks9 SKHA SKI klub Harrachov 6:28.4
2. 216 HOLUBEC Václav 09 ks9 HSKB Hančův sport. klub Benecko 6:31.9 3.5
3. 338 DOLEŽAL Mojmír 10 ks0 TJTA TJ Tanvald 6:34.5 6.1
4. 113 MAŘAS Jakub 10 ks0 TJSE TJ Semily 6:38.0 9.6
5. 169 SIMBARTL Richard 09 ks9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 6:47.8 19.4
6. 167 KAREL Filip 09 ks9 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:04.3 35.9
7. 295 ČERNÝ Marek 10 ks0 SKHA SKI klub Harrachov 7:12.5 44.1
8. 172 HADAČ Jakub 10 ks0 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:23.0 54.6

21.05.2023 13:27:18 Strana: 5/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
9. 143 NOVOTNÝ Marek 10 ks0 LSKL LSK Lomnice n.P. 7:31.1 1:02.7

10. 129 ROZSYPAL Radim 10 ks0 SK Ještěd 7:33.0 1:04.6
11. 347 PETRŽILKA Jan 10 ks0 JIJD Jiskra Josefův Důl 7:50.8 1:22.4
12. 370 MAREČEK Mikuláš 10 ks0 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:53.1 1:24.7
13. 285 MATĚJEC Jonáš 10 ks0 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:18.2 1:49.8

Přihlášeno  13   Startovalo  13   Klasifikováno  13

Dorostenci starší 2005-06
9300m

Počátek
Konec

11:54:27
12:40:51

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 307 SŮVA Martin 10 dcs 43:22.6
2. 180 ANH Tuan Tran 05 dcs TAC 46:24.0 3:01.4

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

Muži a junioři
9300m

Počátek
Konec

11:54:27
12:41:59

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 365 KUBINA Matěj 92 muz HSKB Hančův sport. klub Benecko 34:42.6
2. 364 JANATA Karel 92 muz HSKB Hančův sport. klub Benecko 37:19.2 2:36.6
3. 366 GALANDÁK Michal 89 muz 38:31.8 3:49.2
4. 118 POLONSKÝ Tomáš 84 muz 39:57.3 5:14.7
5. 306 OHURABKA Ladislav 88 muz 40:27.5 5:44.9
6. 362 NOVOTNÝ Ota 96 muz AČR 40:50.0 6:07.4
7. 185 VOKŘÍNEK Ferda 88 muz Sokol Valteřice 47:32.6 12:50.0

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

Ženy II.
9300m

Počátek
Konec

11:54:27
12:52:40

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 266 VOTOČKOVÁ Pavlína 99 zDl SKIJ ČKS SKI Jilemnice 38:38.9
2. 288 KOLÍNOVÁ Kristýna 84 zDl VSK Humanita 43:08.6 4:29.7
3. 277 VRAŠTILOVÁ Alena 93 zDl Samosetoneodtrenuje 43:49.9 5:11.0
4. 238 ŠTEFANOVÁ Markéta 05 zDl SKIJ ČKS SKI Jilemnice 46:47.3 8:08.4
5. 265 PLNÁ Natálie 04 zDl SKIJ ČKS SKI Jilemnice 47:37.4 8:58.5
6. 250 HORÁČKOVÁ Barbora 86 zDl SKIJ ČKS SKI Jilemnice 47:57.7 9:18.8
7. 163 ŽLUVOVÁ Kateřina 82 zDl SPVR TJ Spartak Vrchlabí 54:28.9 15:50.0
8. 190 NOVÁKOVÁ Kateřina 88 zDl SPVR TJ Spartak Vrchlabí 57:29.2 18:50.3
9. 182 BURSOVÁ Denisa 85 zDl 58:13.4 19:34.5

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

Muži veteráni
9300m

Počátek
Konec

11:54:27
13:26:54

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 178 VAVRUŠKA Jiří 78 vet Kerda sport Liberec 34:50.2
2. 237 HILPERT Martin 79 vet Sokol Frydšttejn 37:47.1 2:56.9
3. 271 VESELÝ Pavel 66 vet HSK Horní Rokytnice 40:34.6 5:44.4
4. 119 BÁNSKÝ Jaroslav 80 vet KHS Jilemnice 41:41.4 6:51.2
5. 269 HORÁČEK Tomáš 83 vet SKIJ ČKS SKI Jilemnice 45:39.8 10:49.6
6. 191 JINDŘIŠEK Jan 78 vet HSKB Hančův sport. klub Benecko 50:32.5 15:42.3
7. 354 PETRŽILKA Tomáš 77 vet JIJD Jiskra Josefův Důl 51:38.1 16:47.9
8. 297 GROH Stanislav 46 vet Horská Služba Krkono 1:32:27.4 57:37.2

21.05.2023 13:27:19 Strana: 6/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   8

Dorostenky mladší 2007-08
2400m

Počátek
Konec

12:05:48
12:22:41

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 146 DLOUHÁ Viktorie 08 Uh LSKL LSK Lomnice n.P. 11:52.2
2. 261 ŽALSKÁ Lucie 07 dkm SKIJ ČKS SKI Jilemnice 14:22.3 2:30.1
3. 340 IVANIČOVÁ Michaela 08 Uh SOVH TJ Sokol Velké Hamry 16:53.4 5:01.2

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

Dorostenci mladší 2007-08
2400m

Počátek
Konec

12:05:48
12:17:36

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 179 SUCHARDA Šimon 08 Uk LSKL LSK Lomnice n.P. 9:03.3
2. 247 UMAN Jakub 08 Uk SKHA SKI klub Harrachov 9:34.1 30.8
3. 193 FIŠNAR Hynek 08 Uk SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:56.8 53.5
4. 147 LUKAVEC Albert 08 Uk LSKL LSK Lomnice n.P. 10:06.8 1:03.5
5. 267 MATERNA Sebastian 08 Uk SPVR TJ Spartak Vrchlabí 10:37.6 1:34.3
6. 352 KONDRATIEV Stanyslav 07 dcm JIJD Jiskra Josefův Důl 11:48.0 2:44.7

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

Dorostenky starší 2005-06
2400m

Počátek
Konec

12:05:48
12:18:39

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 258 BOUROVÁ Zuzana 05 dks SKIJ ČKS SKI Jilemnice 11:10.0
2. 240 MAJOROVÁ Kateřna 06 dks SKIJ ČKS SKI Jilemnice 12:51.1 1:41.1

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

Ženy a juniorky
2400m

Počátek
Konec

11:54:27
12:24:46

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 183 ERLEBACHOVÁ Aneta 04 jky SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn 11:31.0
2. 287 VRBATOVÁ Petra 85 zen SPVR TJ Spartak Vrchlabí 12:02.5 31.5
3. 162 BLAŽKOVÁ Lenka 88 zen 12:34.0 1:03.0
4. 192 KINCLOVÁ Alena 88 zen 18:57.9 7:26.9

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

                                                            
sekretář závodu                            ředitel závodu

21.05.2023 13:27:19 Strana: 7/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

